
Datum:16.03.2021

Čas:07:24:54

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2310 2132 0350 15 2 240 680,00 3 739 410,79 5 980 090,79
vodovod a kanalizace - přijem části nájmu

vodovod a kanalizace - zůstatek zdrojového 

účtu k 31.12.2020

2 240 680,00 3 739 410,79 5 980 090,79

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

6330 4131 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 převod z účtu HoČ během roku 2021

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2 240 680,00 6 739 410,79 8 980 090,79

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2310 5171 0350 40 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00
vodovod a kanalizace - oprava a údržba 

vohodospodářské infrastruktury

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2310 6121 0350 40 0,00 739 410,79 739 410,79
vodovod a kanalizace - investiční výdaje v rámci 

rekonstrukcí MK

3613 6121 0459 40 360 500,00 1 081 189,00 1 441 689,00 splátka TZ Aftermarketu

360 500,00 1 820 599,79 2 181 099,79

360 500,00 4 820 599,79 5 181 099,79

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 -18 479 346,03 -1 918 811,00 -20 398 157,03
ze zůstatku min. let

převod z účtu HoČ během roku 2021

-18 479 346,03 -1 918 811,00 -20 398 157,03

-18 479 346,03 -1 918 811,00 -20 398 157,03

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : ZM 1/2021Rozpočtové opatření číslo : 5
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 5/2021

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 15.03.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 5 (ZM)

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2021-03-16T07:53:36+0100




